думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенпп измененпй в Закон Хапты-мансийского автономпого

округа - Югры "О перемещении трапспортньж средств
на спецIlализпрованIrую стоянку, пх храненпи, оплате стоимостп

перемещения п хранения, возврате транспортных средств"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры "О перемещении транспортньD( средств на специализцровutннуIо
стоянку, их хранении, оплате стоимости перемещениJr и хранения, возврате
транспортных средств", принятый в первом чтении 25 мм 2023 rода,

руководствуясь fiунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, ,IIума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантьгМансийского автономного округа -
Югры "О перемещении транспортньж средств на специurлизированнуIо стоянку,
vж хранении, оплате стоимости перемещениJI и хранениJI, возврате
1ранспортньIх средств".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его принJlтия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийскою

автономною округа - Югры Н,В. Комаровой дrя обнародования.

Председатель.Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
25 мая2о23 rода

Ns 748

Б.С. Хохряков